量目・価格変更のお知らせ

記

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃よりご愛顧ありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、2023年6月1日より量目・価格・送料の
変更を実施させていただきますのでお知らせいたします。

弊社といたしましては、自助努力により高騰分を吸収すべく、様々な対策を講じており
ますが、企業努力で吸収できない水準にあるため、一部商品の量目・価格・送料の変
更を実施させていただきます。

今後とも経費の削減に向けた努力を行うとともに、高品質な商品をお届けできるよう
努力してまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具

敬具

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

■ 対象商品：以下の量目・価格変更一覧表参照
■ 改定日：2023年6月1日

2023年5月16日

あおき味噌株式会社
代表取締役　青木 光達

お客様各位